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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2020III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 102.144.672,81

269.154,16

1.Total operaciones no financieras (a+b) 102.413.826,97

102.413.826,97

AJUSTES

4.032.195,13

157.964,56

36.034.052,61

39.908.283,18

118.397.620,29

118.397.620,29

29.788.022,14

88.609.598,15

-15.983.793,32

13.535.074,66

-29.518.867,98

-15.983.793,32

2. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

23.924.489,86RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


