

AYTO. POZUELO DE ALARCÓN

-01/100 DE EIWOID/101014 DEE 1 1/1001 OE010

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2020

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	102.144.672,81	88.609.598,15		13.535.074,66
b) Operaciones de capital	269.154,16	29.788.022,14		-29.518.867,98
1.Total operaciones no financieras (a+b)	102.413.826,97	118.397.620,29		-15.983.793,32
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)				
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	102.413.826,97	118.397.620,29		-15.983.793,32
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			36.034.052,61	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			4.032.195,13	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			157.964,56	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			39.908.283,18	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)		·		23.924.489,86